



Välkommen till ett webinarie från KSAK!

Detta webinar är riktat till dig som äger eller brukar ett ultralätt luftfartyg!

I detta seminarium ger vi besked på frågor kring ultralätta luftfartygens luftvärdighet och besiktningar samt hur du på bästa sätt förnyar din luftvärdighet.

Syftet med seminariet är att hjälpa dig som flygplansägare att förnya ditt flygtillstånd. Sammantaget är det närmare 250 flygplansägare inom KSAK:s delegering av de olika kategorierna av ultralätta luftfartyg, UL-A, UL-B, Gyroplan och NLF.

Tillsammans med några av besiktningsmännen kommer Teknisk Chef att guida dig och svara på frågor som berör ditt luftfartyg, luftvärdighet, teknisk journalbokföring och underhåll. Inte minst kanske du har frågor kring våra nationella regelverk för underhåll (AIR), utbildning (PEL) och av operativa regler (OPS).

Journalbokföring

Hur loggar du dina flygningar? Vi kommer att bland annat gå igenom hur du hanterar flygtid, avvikelser i gula och rosa sidor, Tekniska pärmen med Modifierings och reparations-, Motor- och Propellerjournal samt vilka dokument som du ska ha med dig i samlingspärmen.

Förnyelse av Flygtillstånd med besiktning av ditt flygplan

Vi går igenom vad du behöver kunna och hur du ska förbereda dig inför besiktningsmannens inspektion för förnyelse av flygtillstånd. Vi gör även ett förtydligande av olika ansvarsområden; du som flygplansägare, besiktningsmannen och Teknisk Chef.

Kort om KSAK

Vi kommer också att kort förtydliga KSAK:s roll i allmänflyget och hur vi arbetar för bevarandet av vår infrastruktur, flygplatser, luftrum och bränsle.

Detta är ett extrainsatt tillfälle innan sommaren så passa på nu, nästa tillfälle blir till hösten

- Tid: **Måndag den 6 maj kl. 19.00- ca 20.30**
- Plats: **Teams** (innan webinariet skickas en länk till dig som är anmäld)
- För vem: Alla som äger eller bukar ett ultralätt luftfartyg

Har du frågor till webinariet är du välkommen att skicka dessa till Ann och eller så tar vi frågorna spontant under webinariet, i mån av tid.

Du anmäler dig till ann@ksak.se

För frågor och funderingar vänligen mejla steve@ksak.se eller ring på 072-712 46 46

Varmt välkommen!

Steve Holm Teknisk Chef